
Case-Mate

2022 14. února7. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 7. týden  | 14. února

CM048040 
949 Kč 
840171710847

CM048088 
949 Kč 
840171711080

CM048064 
949 Kč 
840171710960

Case-Mate Karat Marble
– Galaxy S22

Case-Mate Karat Marble
– Galaxy S22 Ultra

Case-Mate Karat Marble
– Galaxy S22+

• Poloprůhledný mramorový design 
s akcenty zlatého karátu

• antimikrobiální ochrana pouzdra 
MicroPel®

• ochrana proti pádu z 10 stop

• kompatibilná s bezdrátovým nabíjením

• vyrobeno z certifikovaných 
recyklovaných plastů

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048040
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048088
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048064


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 7. týden  | 14. února

CM048028 
849 Kč 
840171710786

CM048076 
849 Kč 
840171711028

CM048052 
849 Kč 
840171710908

Case-Mate Protection Pack, black
– Galaxy S22+

Case-Mate Protection Pack, black
– Galaxy S22 Ultra

Case-Mate Protection Pack, black
– Galaxy S22

• minimalistický design pouzdra vám poskytne 
vše, co potřebujete. Od tenkého designu až po 
neuvěřitelnou ochranu proti pádu

• ochrana proti pádu z výšky 10 stop

• rafinovaná kovová tlačítka

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• součástí je i ochranné sklo s tvrdostí 9H 
a maximální citlivostí na dotyk

Balení obsahuje:

• kryt

• ochranné sklo

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048028
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048076
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048052


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 7. týden  | 14. února

CM048032 
799 Kč 
840171710809

CM048080 
799 Kč 
840171711042

Case-Mate Tough Plus, black
– Galaxy S22 Ultra

Case-Mate Tough Plus, black
– Galaxy S22

• minimalistický design pouzdra vám poskytne 
vše, co potřebujete. Od tenkého designu až po 
neuvěřitelnou ochranu proti pádu

• ochrana proti pádu z výšky 15 stop

• antimikrobiální ochrana pouzdra MicroPel®

• vyrobeno z recyklovaných plastů

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048032
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048080


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 7. týden  | 14. února

CM048168 
799 Kč 
840171711356

CM048176 
799 Kč 
840171711394

CM048172 
799 Kč 
840171711370

Case-Mate Tough Plus, clear
– Galaxy S22+

Case-Mate Tough Plus, clear
– Galaxy S22 Ultra

Case-Mate Tough Plus, clear
– Galaxy S22

• minimalistický design pouzdra vám poskytne 
vše, co potřebujete. Od tenkého designu až po 
neuvěřitelnou ochranu proti pádu

• ochrana proti pádu z výšky 15 stop

• antimikrobiální ochrana pouzdra MicroPel®

• vyrobeno z recyklovaných plastů

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048168
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048176
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048172


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 7. týden  | 14. února

CM048038 
849 Kč 
840171710830

CM048086 
849 Kč 
840171711073

CM048062 
849 Kč 
840171710953

Case-Mate Twinkle Ombre Diamond
– Galaxy S22+

Case-Mate Twinkle Ombre Diamond
– Galaxy S22 Ultra

Case-Mate Twinkle Ombre Diamond
– Galaxy S22

• kryt s reflexní duhovou fólií, která se mírně mění 
v závislosti na osvětlení

• vyrobeno z recyklovaných plastů

• ochrana proti pádu z výšky 10 stop

• antimikrobiální ochrana pouzdra MicroPel®

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048038
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048086
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=CM048062

	Tlačítko 254: 
	Tlačítko 253: 
	Tlačítko 252: 
	Tlačítko 257: 
	Tlačítko 256: 
	Tlačítko 255: 
	Tlačítko 259: 
	Tlačítko 258: 
	Tlačítko 262: 
	Tlačítko 261: 
	Tlačítko 260: 
	Tlačítko 265: 
	Tlačítko 264: 
	Tlačítko 263: 


